NEWS RELEASE
報道関係者各位

２０２０年７月９日

■お部屋探しをテーマとしたオリジナルストーリーを音声ドラマで公開

大東建託リーシング株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：守義浩）は、ＴＶアニメ 『彼女、お借りしま

す』とタイアップし、同社が運営する賃貸住宅のお部屋探しブランド「いい部屋ネット」を通じて、キャラクターやコン

テンツを用いた様々な企画を展開することを決定しましたのでお知らせします。

まず、７月２０日より同社のお部屋探しサイト「いい部屋ネット」内にタイアップ特設サイトを公開。その後は『彼女、

お借りします』のキャラクターといい部屋ネット公式キャラクター「いいへやラビット」がコラボレーションし、同社なら

ではの“お部屋さがし”に関連する音声ドラマの公開や、同社公式Ｔｗｉｔｔｅｒでは出演声優のサイン入り色紙のプレ

ゼントキャンペーンを行うなど、楽しい企画を順次実施していく予定です。

ＴＶアニメ 『彼女、お借りします』とのタイアップが決定
いい部屋ネット公式キャラクター「いいへやラビット」とのコラボ企画も順次公開

本ドラマでは、『彼女、お借りします』の主要キャラクター５人（主人

公・ヒロイン４人）が、いい部屋ネット公式キャラクター「いいへやラ

ビット」にお部屋探しの相談をします。

「いいへやラビット」は、立地や防犯といった５人それぞれの要望

やこだわりに応えながら、お部屋を紹介します。

７月２０日、特設サイトの公開に合わせ、第１弾として、ヒロイン「水

原千鶴」の音声コンテンツを公開予定です。

その他キャラクターの音声コンテンツもアニメ放映期間に合わせ、

随時公開いたします。

■ＴＶアニメ『彼女、お借りします』概要

放送開始日：２０２０年７月１０日（金）

放送枠 ：スーパーアニメイズム枠（ＭＢＳ・ＴＢＳ系）全国２８局ネット

放送時間 ：毎週金曜日 深夜1時２５分より

公式サイト ：https://kanokari-official.com/

キャスト ：雨宮 天 さん（水原千鶴）／悠木 碧 さん（七海麻美）／東山 奈央 さん（更科瑠夏）／

：高橋 李依 さん（桜沢 墨）／堀江 瞬 さん（木ノ下和也）

◆「いい部屋ネット」×アニメ『彼女、お借りします』特設サイト：https://www.eheya.net/cm/kanokari/

◆いい部屋ネット公式Ｔｗｉｔｔｅｒ：https://twitter.com/eheya_net

＜本件に関するお問い合わせ先＞

大東建託株式会社 広報部

TEL：03-6718-9174 メール：koho@kentaku.co.jp

© 宮島礼吏・講談社／「彼女、お借りします」製作委員会 © 宮島礼吏・講談社／「彼女、お借りします」製作委員会 © 宮島礼吏・講談社／「彼女、お借りします」製作委員会